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LEKKER BIJ DE BORREL

Breekbrood met kruidenboter en tapenade

Kaastengels 6 stuks 8,00
Mini kaassouflés 6 stuks 8,00
Chickenwings 6 stuks 8,50
Mini frikandellen 6 stuks 5,70
Leyedaeler Kaasplankje 9,50
Gemengde snacks 8 /16 / 24 8/16/23

Gemengde snacks vega 6 stuks 8,50

La trappe bitterballen 6 stuks 8,50
Sparerib bitterballen 6 stuks 8,50
Bourgondiér bitterballen 6 stuks 8,50
Sateh Ayam bitterballen 6 stuks 8,50
Luxe bitterballenmix 6 /12 /18 8/16/23

SAUZEN

Mayonaise 0,70 Sambal 0,70
Curry 0,70 Appelmoes 1,00
Ui 0,70 Andalouse 1,25
Ketchup 0,70 Brandersaus 1,25
Chilisaus 0,70 Kostelijk Saus 1pers. 2,00
Satesaus 1,25 Kostelijk Saus 2 pers. 3,00
Mosterd 0,70 Truffelmayonaise 1,25

Belse mayonaise 1,25
Knoflooksaus 1,25 Los broodje zacht 1,50
Joppiesaus 1,25 Los broodje hard 2,00
Tartaarsaus 1,25
Piccalilly 1,25
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Frikandel

Frikandel speciaal
Bourgondische kroket \7 optie
Kipsaté kroket
Goulash kroket
Sitostick

Kaassouflé V
Bamischijf

Bamischijf pittig V'
Nasischijf

Kipcorn

Viandel

Kipnuggets 6 stuks
Chickenwings 6 stuks
Loempia vega V
Loempia kip
Gehaktstaaf
Mexicano

Gehaktbal

Crisly

Lihanboutje
Shoarmarol
Ardeense saté

Belse saté

Variantje

Loempidel

Speklap

Kostelijk burger
Kostelijk kipburger
Kostelijk pittige kipburger
Kostelijk vegaburger 7

2,50
3,10
2,90
2,75
2,90
3,90
2,75
2,90
2,90
2,90
2,75
2,90
3,10
8,50
5,00
5,25
2,90
2,90
2,70
3,60
2,60
4,50
4,50
5,00
2,90
3,10
3,75
1,75
11,00
11,00
11,00
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FRIET

Klein

Groot

Friet zonder

Friet mayo

Friet ketchup/curry

Friet speciaal

Friet saté (huisgemaakt)
Friet stoof (huisgemaakt)

2,85
3,55
3,55
4,30
4,75
6,85

Friet Indische stoof (huisgemaakt) 7,00

Friet hete kip (huisgemaakt)

Gezinszak friet klein 2 & 3 pers.
Gezinszak friet groot 4 8 5 pers.

LOADED FRIES

7,40

3,65
4,35
4,35
5,10
5,50
7,70
8,00
8,30
7,00
10,00

Pulled pork

BBQ saus, rode ui, augurken en bosui

Gyros

Knoflooksaus, rode ui en bosui

Truffel V

Truffelsaus, kaas en bosui

Kostelijk

Kostelijke saus, gehakt, cheddarkaas en ui

Kip truffel bacon
gemarineerde kippendij, bacon
en truffelmayonaise

Kippendij
gemarineerde kippendij, wokgroente
en andalousesaus

8,75

8,75
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BROODJES / LUNCH

Broodje zalm 9,75
Zalm, roomkaas, rode ui, kappertjes, ei en honing/mosterdsaus
Broodje avocado V 8,50

Avocado, tomaat, ei en avocado-citroensaus

Broodje carpaccio 9,25
Carpaccio, pesto, oude kaas, ruccola, piinboompitten,
gedroogde tomaatjes en truffelsaus

Broodje gezond Y Optie 8,25
Ham, Leyedaeler kaas, sla, tomaat, komkommer, ui, ei en honing/mosterdsaus
Broodje brie 8,25
Brie, honing, walnoten en ruccola

Broodje rosbief 8,25
Rosbief, sla, zongedroogde tomaten en truffelsaus

Broodje Martino 9,00
Filet american, ei, ui, augurk en Martinosaus

Broodje eiersalade V' 8,25
Eiersalade, bieslook, sla (optioneel: met bacon)

Broodje krabsalade 8,50
Krabsalade en sla

Broodje speklap 775
Speklap en andalouse saus

Broodje spare rib 9,75
Spare ribvlees, huisgemaakte marinade en bosui

Flatbread gyros 9,00
Flatbread met pittige gyros, ui en knoflooksaus

Flatbread hete kip 9,25
Huisgemaakte pulled chicken

Flatbread pulled pork 9,75
Flatbread met pulled pork, ui, augurk en bbq saus

Broodje kippendij 9,75
Gemarineerde kippendij met wokgroentes en andalouse saus

Broodje truffelbal 8,50
Gehaktbal, gebakken ui, zongedroogde tomaten en truffelmayonaise

Broodje gamba rosbief 9,25
Rosbief, gamba'’s, pesto, pijnboompitten en chilisaus

Broodje warme beenham 8,50
Beenham en honing mosterdsaus

Broodje kip truffel bacon 9,75

Zelf gemarineerde kip, bacon, en truffelmayonaise

Bij de broodjes kunt u kiezen tussen:
Bruine fitness bagnat, Witte bagnat,
of XL wit stokbrood 28 cm (+€1,-)
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UITSMIJTERS

Uitsmijter V' Optie 11,00

2 boterhammen met ham, Leyedaeler kaas en 3 eieren

Uitsmijter carpaccio 12,50
2 boterhammen met pesto, carpaccio, oude kaas,
pijnboompitten, bieslook, ruccola en 3 eieren

12 uurtje 12,50
2 boterhammen met ham, Leyedaeler kaas, ei en een kroket
met daarnaast een soepje en huzarensalade

2 kroketten op brood V Optie 10,00

De uitsmijters, kroketten en de tosti’s worden

geserveerd op ambachtelijk molenaars brood,
bruin of wit.

T081I°S

Tosti ham Leyedaeler kaas V Optie 8,00
Ham en Leyedaeler kaas

Tosti ltaliaans 9,00
Pesto, salami, Leyedaeler kaas en italiaanse kruiden

Tosti zalm 9,50
Roomkaas, Leyedaeler kaas en zalm

Tosti hete kip 9,50

Leyedaeler kaas en huisgemaakte pulled chicken

BURGERS

geserveerd met friet en salade

Kostelijk Burger 15,50

Smashed burger (180 gram), cheddar, sla, tomaat, bacon
gebakken ui en Kostelijksaus

Kostelijk Kipburger 14,50
Kipburger, sla, tomaat en Kostelijksaus

Kostelijk Pittige Kipburger 14,50
Pittige kipburger, sla, tomaat en Kostelijksaus

Kostelijk Vegaburger 14,50

Vegaburger, sla, tomaat en Kostelijksaus
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VOORGERECHTEN

Breekbrood 6,50
met kruidenboter en tapenade

Zalm 10,50
Gerookte zalm gegarneerd met dille, uitjes en een kruidige roomkaas
Carpaccio 10,00

Carpaccio van rund met een topping van oude kaas, pesto
en gedroogde tomaatjes

Soep van de dag 7,00
Vraag ernaar bij de bediening

Tomatensoep V' 7,00
Huisgemaakt van geroosterde tomaten

Gamba’s 12,00
Zes gamba'’s in een heerlijke licht pittige huisgemaakte knoflookolie
Bruschetta V' 8,50
Een lekkere mix van verse tomaat, knoflook en basilicum

Texelse champignons V 9,50
Gegratineerde champignon met prei en witte wijn

Chickenwings 8,50

Zes pittige hotwings met een heerlijke bbq saus

TRIO VOORGERECHTEN

Stel je eigen proeverijtje samen
van onze voorgerechten voor slechts 12,50

SALADES KLEIN / GROOT

12,00 /16,00

Salade vis

Verse salade gemarineerd in balsamico
met gerookte zalm,

makreel, gamba’s en krabsalade

Salade carpaccio

Verse salade met rundercarpaccio
en een topping van oude kaas,
zongedroogde tomaat en pesto olie

Salade brie V
Verse salade met brie, piinboompitten,
walnoten en honing

Salade kip truffel bacon
Gemarineerde kippendijen, truffelsaus
en stukjes spek

12,00 /16,00

12,00 /16,00

12,00/16,00
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HOOFDGERECHTEN

Spareribs 20,50
Malse ribbetjes in een licht pittige ketjiapmarinade

Kippendij saté 18,75
Malse kippendij met een huisgemaakte satésaus

Beenhammetje 16,50

Spaakbeenhammetje van 240 gram
(Optioneel: champignonroomsaus of pepersaus +€2,-)

Gamba’s hoofdgerecht 19,50
Twaalf gamba’s in een heerlijke licht pittige huisgemaakte knoflookolie
Vegetarische lasagne V' 15,00
Gevuld met groenten

Zalmtournedos 19,75

Malse zalm gemarineerd met mosterd dille
(Optioneel: vissaus + €2,-)

Ossenhaaspuntjes 20,50
Malse ossenhaaspuntjes op oosterse wijze.

Stoofvleesmenu 13,50
Huisgemaakt stoofvlees, bereid met rode wijn

Indisch stoofvleesmenu 14,50
Huisgemaakt Indisch stoofvlees, pittig en even wat anders.

Hete kip menu 14,00
Huisgemaakte hete kip, lekker gestoofd en pittig

Gepaneerde varkensschnitzel 16,25

(Optioneel: champignonroomsaus of pepersaus +€2,-)

Alle hoofdgerechten worden geserveerd

met verse frites, mayonaise en salade.

DESSERTS

Dame Blanche 8,00
Boerenroomijs, stracciatella ijs, slagroom en warme chocoladesaus
Kostelijk Karamel Dessert 8,00
Hazelnoot- en karamel zeezout ijs met karamel blokjes en slagroom
Kostelijk Cheese Cake 8,00
Op klassieke wijze

Kostelijk Fris & Fruitig 8,00

3 bollen ijs (witte chocola-framboos, citroen-merengue
en boerenroomijs) slagroom en merengue

Scandi Swirl 7,50

Luchtig kaneelbroodje met boerenroomijs en slagroom



